1

证券代码：600329 证券简称：达仁堂 编号：临 2026-003 号

津药达仁堂集团股份有限公司

关于控股股东增持公司 S 股股份暨增持计划的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2026年2月5日，津药达仁堂集团股份有限公司（以下简称“公司”）

接到控股股东天津市医药集团有限公司（以下简称“医药集团”）通

知，医药集团之一致行动人津药国际有限公司（JinYao Global Pte.

Ltd.）（曾用中文名：天津医药集团（新加坡）国际投资有限公司，曾

用英文名：Tianjin Pharmaceutical(Singapore) International Investment

Pte. Ltd.）于2026年2月4日通过新加坡交易所交易系统以集合竞价方

式增持了本公司S股股份，现将有关情况公告如下：

1、增持人：津药国际有限公司（其为医药集团全资子公司、一

致行动人）

2、增持人情况：津药国际有限公司于2026年2月4日通过新加坡

交易所交易系统以集合竞价方式共购入本公司S股股份82,200股，占

公司总股本0.0107%。

本次购入前后，医药集团持股情况变化如下：

单位：股

持股情况 增持前 增持后

持股数量 331,120,528 331,202,728
其中：A股 325,855,528 325,855,528

S股 5,265,000 5,347,200

2

合计持股比例 42.997% 43.008%

3、后续增持计划：基于对达仁堂未来发展前景的信心及对其长

期投资价值的认可，津药国际有限公司计划在未来6个月内（自本次

增持之日起算）通过新加坡交易所交易系统以集合竞价方式对本公司

S股股份进行增持，累计增持比例不超过总股本的1%（含本次已增持

的0.0107%股份）；拟增持S股股份的价格条件为不高于4美元/股（含

本数）；拟增持股份的金额区间为不低于人民币1,430万元（含本数），

不超过人民币2,859万元（含本数），均含本次增持股份的金额。

4、资金安排：津药国际有限公司自有资金。

5、津药国际有限公司承诺：在增持期间及法定期限内不减持其

持有的公司股份。

6、增持计划的不确定性风险：本次增持计划可能存在因资本市

场情况发生变化或目前尚无法预判的其他风险因素导致增持计划的

实施无法达到预期的风险。

本次医药集团一致行动人增持公司股份不影响公司上市地位，不

会导致公司股权分布不具备上市条件，亦不会导致公司控股股东及实

际控制人发生变化。

公司将根据《上海证劵交易所股票上市规则》、《新加坡交易所上

市手册》和其他相关规定，关注医药集团及其一致行动人增持本公司

股份的有关情况，并及时披露相关信息。

特此公告。

津药达仁堂集团股份有限公司董事会

2026 年 2 月 6 日